

STREETS CIP
FY2017

AREA	WORK TO BE PERFORMED	SF	FT	Unit Cost	Total Cost
PARK LN.	overlay repair, curb repair, and raised speed table	31000	100	\$2.20	\$68,200
SINNESIN DR.	Mill and Overlay	8000	330	\$2.00	\$16,000
ORCHARD DR.	Slurry seal	68000	2200	\$0.30	\$17,000
Crestview Subdivision	Crack Seal				\$10,000
Crestview Subdivision	Curb and Gutter Repair				\$10,000
FY17 TOTAL PROPOSED					\$121,200
Future Potential Work					
Park Ln Trail PHMA	Grading, Base, and Porous Paving	4800	800	\$8.50	\$40,800
LAKIN AVE.	Mill and Overlay	54000		\$2.00	\$108,000
CENTER ST	Mill and Overlay	56000		\$2.00	\$112,000
CARROLL AVE.	Mill and Overlay	23000		\$2.00	\$46,000
FORD AVE.	Slurry Seal	57000		\$0.30	\$14,250
ST. PAUL ST.	Slurry Seal	80000		\$0.30	\$20,000
Community Center Parking lot	Pervious Paving / Mill and Overlay	22000		4	\$88,000